

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2  
Stavba: dodatek-1 - D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	04.01.2022
Zadavatel: ČPZP		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.		IČ: DIČ:	25878778 CZ25878778
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>439 045,08</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	439 045,08	92 199,47
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>531 244,55</b>

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
Jeremenkova 11  
703 00 Ostrava-Vítkovice 21

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba: dodatek-1 - D1 - ČPZP Olomouc - změny stavby

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel: ČPZP

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>439 045,08</b>	<b>531 244,55</b>
d2	Oprava na základě předané PD	439 045,08	531 244,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava na základě předané PD**

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel:

ČPZP

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>439 045,08</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 711,58	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 240,00	
1	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 02
2	M	55331563	zárubení jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	CS ÚRS 2021 02
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 158,90	
3	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	90,000	146,21	13 158,90	SOD
ww			2*45		90,000			
ww			Součet				90,000	
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 531,99	
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,185	769,50	911,86	SOD
5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,925	76,95	455,93	SOD
ww			1,185*5 *Přepočtené koeficientem množství		5,925			
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,185	384,75	455,93	SOD
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,665	23,09	246,25	SOD
ww			1,185*9 *Přepočtené koeficientem množství		10,665			
8	K	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,951	2 077,65	1 975,85	SOD
9	K	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,234	2 077,65	486,17	SOD
D	99		Staveništní přesun hmot				780,69	
10	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,914	854,15	780,69	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				391 323,50	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				24 491,29	
11	K	723160206R00	Přípojky k plynoměru G 6/4", bez ochozu	soubor	1,000	4 924,80	4 924,80	SOD
12	K	723160336R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4"	soubor	1,000	3 478,14	3 478,14	SOD
13	K	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,000	58,48	116,96	SOD
14	K	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	22,000	43,09	947,98	SOD
15	K	723235535R00	Vsuvka protipožární mosazná, závit vnitřní-vnější, DN 40, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	13 746,35	13 746,35	SOD
16	K	723260802R00	Demontáž plynometrů PS 20, PS 30, PL 4	kus	1,000	595,59	595,59	SOD
17	K	723261914R00	Montáž plynometrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-20	kus	1,000	429,38	429,38	SOD
18	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	242,392	1,04	252,09	CS ÚRS 2021 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				71 587,66	
19	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK přičce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	2,000	3 170,00	6 340,00	CS ÚRS 2021 02
ww			provedení přípravy pro osazení nových hliníkových protipožárních prvků					
ww			vyztužení profily, hranoly					
ww			2		2,000			
ww			Součet				2,000	
20	K	763112812	Demontáž desek dvojité opláštění SDK přička	m2	13,000	78,40	1 019,20	CS ÚRS 2021 02
ww			demontáž provizorního řešení					
ww			13		13,000			
ww			Součet				13,000	
21	K	763132261	SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	4,467	1 060,00	4 735,02	CS ÚRS 2021 02
ww			vstup do chodby pro zaměstnance					
ww			3,23*1,9-1,125*2,175		3,690			
ww			3,13*1,03-1,125*2,175		0,777			
ww			Součet		4,467			
22	K	763164655	SDK obklad konstrukci desky 1xDF 12,5	m2	45,000	798,00	35 910,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		příčka v chodbě doplnění SDK pro splnění požární bezpečnosti					
	vv		45					
	vv		Součet		45,000			
23	K	763164657	SDK obklad konstrukcí desky 2xDF 12,5	m2	13,000	1 060,00	13 780,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		obložení stávajících hliníkových prvků bez požární odolnosti - provizorní řešení					
	vv		13					
	vv		Součet		13,000			
24	K	76316R0	Požární ucpávka nad příčkou a podhledem z požární izolace tl. 150mm	m	5,000	930,00	4 650,00	R-položka
25	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	666,862	7,35	4 901,44	CS ÚRS 2021 02
<b>D 766</b>							<b>26 374,87</b>	
27	K	766660022	Konstrukce truhlářské Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových s přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2021 02
28	M	61165340	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	5 260,00	10 520,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 11 zlatá bronz	kus	2,000	948,00	1 896,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	54914114	kování panikové	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,000	61,56	123,12	SOD
34	K	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	2,000	1 000,35	2 000,70	SOD
35	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití	m2	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 910,00	1 910,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	30,20	30,20	CS ÚRS 2021 02
38	K	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,315	2 847,15	896,85	SOD
<b>D 767</b>							<b>261 038,96</b>	
39	K	767631800R00	Konstrukce zámečnické Demontáž oken pro beztlmelé zasklení vč. zasklení konstrukce včetně zasklení	m2	9,361	846,45	7 923,62	SOD
	vv		demontáž stavající stěny do chodby pro zaměstnance a dveří pro vchod klientů					
	vv		1,9*3,23		6,137			
	vv		1,03*3,13		3,224			
	vv		Součet		9,361			
40	K	767640111	Montáž dveří hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	2,000	3 990,00	7 980,00	CS ÚRS 2021 02
41	M	5532912R01	hliníkové vstupní dveře 1125 x 2175mm - EI 30 C DP1 - průchod při otevření křídla 90° 900 x 2100mm - prvek H2	kus	1,000	124 944,97	124 944,97	R-položka
42	M	5532912R02	hliníkové vstupní dveře 1125 x 2175mm - EI 30 C DP1 - průchod při otevření křídla 90° 900 x 2100mm - prvek H4	kus	1,000	116 713,28	116 713,28	R-položka
43	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 575,619	1,35	3 477,09	CS ÚRS 2021 02
<b>D 784</b>							<b>7 830,72</b>	
44	K	784191201R00	Malby Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	96,000	23,09	2 216,64	SOD
	vv		45+13+13+25		96,000			
	vv		Součet		96,000			
45	K	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 % , dvojnásobné	m2	96,000	58,48	5 614,08	SOD
<b>D HZS</b>							<b>17 010,00</b>	
46	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	42,000	405,00	17 010,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		zpravení po novém osazení prvků					
	vv		oprava dlažby					
	vv		provedení soklíku doplnění					
	vv		42		42,000			
	vv		Součet		42,000			